1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 99073 0361 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 126/2025                                                              Cordisburgo, 06 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

 A Câmara Municipal de Cordisburgo tem a satisfação de convidar V. Exa., para

participar da Reunião Ordinária, que será realizada no 23 do corrente mês às 17h15, na

sede deste Poder Legislativo.

O objetivo é promover um diálogo a respeito das atividades desenvolvidas pelo

Destacamento da Polícia Militar em nosso Município, bem como estreitar os laços entre

esta Instituição e esta Casa.

A honrosa presença de V. Exa., será de grande valor para compartilhamento de

informações, sugestões e fortalecimento da cooperação entre as instituições em

benefício da comunidade.

Antecipo agradecimentos, desde já, pela atenção, colocando-me à disposição para

eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Warley Matias Gomes

Presidente

Exmo. Sr.

Sargento Edmilson Pereira de Amorim

Chefe do Destacamento da Polícia Militar de Cordisburgo

NESTA

		2025-06-06T08:16:58-0300
	WARLEY MATIAS GOMES:12327431603